XV. Es begab sich aber nach etlichen Tagen, um die Weizenernte, daß Simson sein Weib besuchte mit einem Ziegenbäcklein. Und als er gedachte, ich will zu meinem Weibe gehen in die Kammer, wollte ihn 21 ihr Vater nicht hinein lassen, *und sprach: Ich meinte, du wärest ihr gram geworden, und habe sie deinem Freunde gegeben. Sie hat aber eine jüngere Schwester, die

19. A.A: Und er ergrimmte.

17. drängte ihn. dW: drang in ihn. vE: weil s. für in ihn dr. B: drängtigte ihn?

18. dW: Kente. B.A: ein Löwe. vE: meiner jun-
gh.

19. B ihre ausgezogenen Kleider, u. g. sie zu G.
vE: ihnen ihre Gewänder, u. g. die G.

20. dW: welche man ihm zugesellt. B: seinem Gesel-
len. Polyglotta-Bibel. A Z. 2. Abs 1. Abth.

Cumque adesset dies septimus, 15
16,5. dixerunt ad uxorem Samson: Blandire
viro tuo et suade ei, ut indicet tibi,
quid significet problema. Quod
12,1. si facere nolueris, incendemus te
et domum patris tui; an idcirco
vocastis nos ad nuptias, ut spoliare-
tis? *Quae fundebat apud Samson 16
lacrymas et querebatur, dicens: Odi-
sti me et non diligis, idcirco pro-
blema, quod proposuisti filii populi
mei, non vis mihi exponere. At ille
respondit: Patri meo et matri nolui
dicere, et tibi indicare potero?
v.12. *Septem igitur diebus convivii fiebat 17
ante eum, tandemque die septima,
16,16. cum ei esset molesta, exposuit; quae
statim indicavit civibus suis. *Et 18
illi dixerunt ei die septimo ante
solis occubitum: Quid dulcius melle
Pr. 30,30. et quid fortius leone? Qui ait
ad eos: Si non arassetis in vitula
mea, non invenissetis propositionem
meam.

v.6. Irruit itaque in eum Spiritus Domini, 19
descenditque Ascalonem et percussit
ibi triginta viros. Quorum ablatas
vestes dedit iis, qui problema solve-
rant. Iratusque nimis ascendit in
domum patris sui; *uxor autem 20
v.11. ejus accepit maritum unum de amicis
18,2. ejus et pronubis.

Post aliquantulum autem tem- **XV.**
poris, cum dies triticeae messis in-
stanter, venit Samson, invisere volens
Gen. 28,11. uxorem suam, et attulit ei hoedum
de capris. Cumque cubiculum ejus
solito vellet intrare, prohibuit eum
pater illius, *dicens: Putavi quod 2
14,20,11. odisses eam, et ideo tradidi illam
amico tuo; sed habet sororem, quae

zu dem er sich ges. hatte. vE: den er sich als G. er-
wählt hatte.

1. etlicher Zeit ... der Vater. B: zur Zeit der W.
dW. vE: in den Tagen. dW: suchte ... heim. dW. vE:
u. sprach.

2. dW: dachte. B: habe gänlich gedacht. vE: im-
mer gesagt. dW. vE: hassetest sie. B. dW. vE: Gesel-
len. Ist nicht ihre (Schw., die jüngere) ... ?